APACH

ACTIF

Actif

Actif
Caisse
Banque BCY

TOTAL ACTIF

29.01.2019 09:28

Bilan
31.12.2018

Tokal

1.00D
21 683.15D

21 684.15D
21 684.15D

21684.15D
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APACH

PASSIF
Passif

Passif
Créanciers

Résultat du bilan

Résultat du bilan
Résultat reporté

TOTAL PASSIF

Résultat de Fexercice

29.01.2019 09:28

Bilan
31.12.2018

Total

550.00C
550.00C

550.00C

13250.70C
13 250.70C

13 250.70C
13800.70C

788345C
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APACH

RECETTES

Entiées

Entréas
Cétisations et dons

Sponsors’
Autres entrées

TOTAL RECETTES

29.01.2019 (9:28

Profits & Pertes
01.01.2018 au 31.12.2018

Total

30337.30C
2000.00C
105.28C

32442.50C
32442.50C
32442.50C
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APACH

CHARGES
Charges

Charges
Salalres et charges sociales
Frals manifestations
Frals de repas et de réception
Frais de communication
Secrétariat
Cétisations
Frals de bureau
Honoraires révision
Intéréts et frals bancaires

TOTAL CHARGES

Résultat d'exploitation

Résultat de I'exercice

29.01.2019 09:28

Profits & Pertes
01.01.2018 au 31.12.2018

Total

4 188.65D
5979.10 D
6 490.60 b
188,35 D
613890D
607.70 D
139.67 D
323.10D
502.98 D

24 559.05 D
24 559.05 D
24 559.05 D

788345C

788345C
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